87880-000 na cidade de Guairaçá, Estado do 
Paraná inscrita no CNPJ: 22.762.257/0001-13. 

OBJETO: Digitalização, tratamento das imagens, indexação automática e acondicionamento em 
caixas de papelão, nas dependências da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados pela Tesouraria 

da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, na forma prevista Processo Licitatório nº 004/2015, na 

modalidade Carta Convite nº. 002/2015, ou seja, parceladamente, mensalmente por ocasião da